
令和３年１１月１９日執行　　入札結果　（指名競争入札）

No

１

２

３

４

５

６

７

８

入札所管  :  那珂川町総務課管財係

 Tel　0287-92-1111　　Fax　0287-92-2406

 E-mail　kanzai@town.tochigi-nakagawa.lg.jp

里山林管理事業業務委託 那珂川町内 有限会社 大金造園 850,000 産業振興課

里山林下刈り業務委託 那珂川町内 那須南森林組合 1,460,000 産業振興課

那珂川町屋内水泳場
備品購入事業その２

那珂川町の
指定する場所

有限会社 学遊舎 3,850,000 生涯学習課

那珂川町屋内水泳場
備品購入事業その１

那珂川町の
指定する場所

有限会社 学遊舎 4,352,000 生涯学習課

所６号橋補修設計業務委託 那珂川町大内
株式会社

ピーシーレールウェイ
コンサルタント

5,150,000 建設課

令和３年度馬頭広重美術館
企画展図録印刷製本業務

栃木県那須郡那珂川町
馬頭１１６番地9

株式会社
松井ピ・テ・オ印刷 595,000 生涯学習課

町道金谷線配水管布設替工事
那珂川町
富山地内

株式会社 本多商会 4,300,000 上下水道課

備　　考

林道沼沢線　維持工事 那珂川町富山 産業振興課

件　　　名 場所等 落札者名 落札金額（税抜） 事業所管課

有限会社 和久工務店 2,050,000



１回目 ２回目

2,100,000

2,050,000

2,070,000

2,100,000

2,070,000

2,080,000

0

0

0

0

0

0

入札者数 6 社

0

0

　

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。

0

0

0

0

有限会社　益子ポンプ店

0

有限会社　リブ・ハウス

小川建設　株式会社

有限会社　和久工務店 落札

有限会社　小川工務店

有限会社　大金造園

委　　　託　　　名 林道沼沢線　維持工事

委　託　　箇　　所 那珂川町富山

予定価格（税抜き） 2,080,000

指名業者
入札価格

結果 備考

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入札年月日 令和３年　１１月　１９日 入札場所
那珂川町役場

１階　１０２会議室



１回目 ２回目

5,000,000

4,350,000

4,400,000

4,300,000

4,600,000

4,500,000

4,550,000

4,500,000

4,500,000

0

#REF!

#REF!

入札者数 9 社

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入札年月日 令和3年11月19日 入札場所
那珂川町役場

１階　１０２会議室

有限会社　益子ポンプ店

委　　　託　　　名 町道金谷線配水管布設替工事

委　託　　箇　　所 那珂川町富山地内

予定価格（税抜き） 4,660,000

指名業者
入札価格

結果 備考

株式会社　田島工業

株式会社　髙野商事

株式会社　本多商会 落札

鈴木建設　株式会社

有限会社　手塚設備

荒井設備

松岡電気商会

有限会社　川和工業

0

0

0

0

　

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。



１回目 ２回目

750,000

820,000

595,000

辞退

730,000

―

―

―

―

―

―

―

―

―

入札者数 5 社

0

0

0

0

0

0

0

0

0

株式会社　栃木プロジェクトプロ

株式会社　ダイサン印刷

株式会社　吉成印刷

株式会社　松井ピ・テ・オ・印刷 落札

株式会社　ダイサン

委　　　託　　　名 令和３年度馬頭広重美術館企画展図録印刷製本業務

委　託　　箇　　所 栃木県那須郡那珂川町馬頭116番地9

予定価格（税抜き） 820,000

指名業者
入札価格

結果 備考

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入札年月日 令和　３年　１１月　１９日 入札場所
那珂川町役場

１階　１０２会議室



１回目 ２回目

5,300,000

5,500,000

5,300,000

5,150,000

5,400,000

6,200,000

―

―

―

―

―

―

―

―

入札者数 6 社

0

0

0

0

0

0

0

株式会社　シー・アイ・エス

0

株式会社　ピーシーレールウェイコンサルタント 落札

株式会社　富貴沢建設コンサルタンツ

大日本コンサルタント　株式会社

株式会社　新日本建設コンサルタンツ

富士コンサルタンツ　株式会社

委　　　託　　　名 所6号橋補修設計業務委託

委　　託　　箇　　所 那珂川町大内

予定価格（税抜き） 5,470,000

指名業者
入札価格

結果 備考

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入札年月日 令和　3年11月　19日 入札場所
那珂川町役場

１階　１０２会議室



１回目 ２回目

4,352,000

5,240,000

4,650,000

4,500,000

辞退

辞退

入札者数 6 社

0

0

0

0

0

0

0

一般財団法人日本健康財団

0

株式会社フクシ・エンタープライズ

シンコースポーツ株式会社

株式会社奈良スポーツ

株式会社日本水泳振興会

有限会社学遊舎 落札

事　　　業　　　名 那珂川町屋内水泳場備品購入事業その１

納　　入　　場　　所 那珂川町の指定する場所

予定価格（税抜き） 5,190,000

指名業者
入札価格

結果 備考

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入札年月日 令和３年　１１月　１９日 入札場所
那珂川町役場

１階　１０２会議室



１回目 ２回目

3,850,000

辞退

辞退

4,000,000

辞退

辞退

辞退

入札者数 7 社

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入札年月日 令和３年　１１月　１９日 入札場所
那珂川町役場

１階　１０２会議室

有限会社学遊舎 落札

委　　　託　　　名 那珂川町屋内水泳場備品購入事業その２

委　託　　箇　　所 那珂川町の指定する場所

予定価格（税抜き） 5,690,000

指名業者
入札価格

結果 備考

有限会社小島文具店

システム興産株式会社

株式会社フクシ・エンタープライズ

有限会社大滝事務機販売

株式会社大塚商会

株式会社オカムラ

0

0

0

0

0

0

0



１回目 ２回目

1,460,000

1,560,000

1,550,000

1,520,000

1,500,000

―

―

―

―

―

―

―

―

―

入札者数 5 社

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入札年月日 令和3年11月19日 入札場所
那珂川町役場

１階　１０２会議室

那須南森林組合 落札

委　　　託　　　名 里山林下刈り業務委託

委　託　　箇　　所 那珂川町内

予定価格（税抜き） 1,510,000

指名業者
入札価格

結果 備考

芳賀地区森林組合

那須塩原市森林組合

有限会社大金造園

八溝林業協同組合

0

0

0

0

0

0

0

0

0



１回目 ２回目

取り抜け

915,000

900,000

850,000

880,000

―

―

―

―

―

―

―

―

―

入札者数 5 社

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入札年月日 令和3年11月19日 入札場所
那珂川町役場

１階　１０２会議室

那須南森林組合

委　　　託　　　名 里山林管理事業業務委託

委　託　　箇　　所 那珂川町内

予定価格（税抜き） 890,000

指名業者
入札価格

結果 備考

芳賀地区森林組合

那須塩原市森林組合

有限会社大金造園 落札

八溝林業協同組合

0

0

0

0

0

0

0

0

0


